\1
>

LA A

/

54

7
5

‘(%(/'ue'}mk/(m// o/ !/;;,(ffowaf e ler :‘)/)r.!kzyowd(/ Hom

oy iz %o@c«?

Facultad de Ciencias Naturales

4

ot
(» w
T

]
[
oo
ncmetlts
on

Comodoro Rivadavia,

VISTO:

La nota de la Dra. Marcia Mazzuca, Director del Proyecto de Investigacién
“Formulacion de alimento balanceado para el cultivo del rébalo (Elaginops maciovinus,
Valenciennes, 1830)” referente a la modificacion en la Unidad Ejecutora del citado P.I y

CONSIDERANDO:

Que la Directora del mencionado Proyecto de Investigacién, solicita la
mcorporacién de la alumna Sara Barria y de la Bioq. Martina Cretton, a la unidad
ejecutora de dicho proyecto, a partir del 01 de Mayo del corriente ano.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
RESUELVE

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino critico
correspondiente la aprobacion de la siguiente modificacion en la Unidad Ejecutora del PL,
que a continuacion se detalla:

e PI CUDAP 173/2014 “Formulacién de alimento balanceado para el cultivo del
robalo (Elaginops maclovinus, Valenciennes, 1830)”

Barria Sara ALTA
Cretton Martina ALTA

Art. 2°) Registrese, cdrsense las comunicaciones correspondiente, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION CDFCNN° 177 /15

:mﬂﬂ 5{ Decd
gﬁm (:ﬁtlﬂﬂc‘ o v POsgra de Cs. Ma
See Iy gy tm-énuas 3¢
Yac k i 3

1]y M B

T g{mﬁ . Tf‘/a (o LAUT
\



